Allahu ju dashtë dhe me zemër të mirë
muajin e Begatë të Ramazanit!”

mesazh falënderimi nga myftiu Për bamirësinë
saudite me rastin e fillimit të ramazanit 1444/2023

Në mesazhin e tij, Myftiu tha:
“Myftinia Shkodër, në këtë ditë të

begatë të muajit të madhnueshëm të
Ramazanit, shpreh falënderimin e saj për
Qendrën e Mbretit Selam për Ndihmë dhe
punë Humanitare, që në bashkëpunim
me Komunitetin Mysliman të Shqipërisë,
bënë të mundur që edhe këtë vit, një sasi
e konsiderueshme e pakove ushqimore
të mbërrijnë në qytetin tonë, në ndihmë
të familjeve nevojtare, skamnorëve,